
  ** NO SE PERMITE DEVOLUCIONES **

Para consultar el comprobante ingresar a https://torrico.ecehad.net/buscar

BOTICA SMILEDENT S.A.C.
RUC 20608654195
JR. RUFINO TORRICO 358A , LIMA , LIMA - LIMA
D. Comercial: JR. RUFINO TORRICO Nro. 358A CERCADO DE LIMA
Central telefónica: 908 941 528
Email: smiledentmp@gmail.com
Web: https://smiledent.pe

COTIZACIÓN
COT-00000029

Cliente: GRUPO EMPRESARIAL PACHECO COMPANY E.I.R.L Fecha de emisión: 2025-08-18
RUC: 20613801996
Dirección: , , -
T. Pago: Contado
Vendedor: JEINER PINEDO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MARCA MODELO LOTE P.UNIT DTO. TOTAL

47 NIU
KIT Z350 XT
BENEFICIOS : Restauraciones directas anteriores y posteriores
(incluyendo las superficies oclusales) • Reconstrucción de muñones •
Ferulización • Restauraciones indirectas (incluyendo inlays, onlays y
carillas)

3M

/123039154/
1-22187001/
123135277/
9898645/12
3257457/45
7527/55754

720.00 0.00 33,840.00

OP. GRAVADAS: S/ 28,677.97
IGV: S/ 5,162.03

TOTAL A PAGAR: S/ 33,840.00

PAGOS:
SALDO: S/ 33,840.00


